



平成 19年 3月期 第3四半期財務・業績の概況（連結） 平成19年1月30日

上場会社名 東北電力株式会社 (コード番号：9506 東証・大証第1部)
 (URL <http://www.tohoku-epco.co.jp/ir/index.htm>)

代表者 役職名 取締役社長 氏名 高橋 宏明
 問合せ先責任者 役職名 経理部 経理調査課長 氏名 能登谷 繁憲 TEL：(022) 225-2111

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

①会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
 (内容) 法人税等の計上基準 当四半期の税金等調整前純利益に見積実効税率を乗じるなど簡便な方法により算定している。

②最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

③連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 有
 (内容) 連結 (新規) 1社 (除外) - 社 持分法 (新規) - 社 (除外) - 社

2. 平成19年 3月期第3四半期財務・業績の概況 (平成18年 4月1日～平成18年12月31日)

(1) 経営成績 (連結) の進捗状況 (注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示している。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年 3月期第3四半期	1,242,001	5.7	93,581	52.6	61,045	187.9	32,276	346.2
18年 3月期第3四半期	1,174,786	2.2	61,318	△57.8	21,200	△77.8	7,233	△85.7
(参考) 18年 3月期	1,660,045		99,848		51,042		54,171	

	1株当たり四半期(当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
19年 3月期第3四半期	64.69	—
18年 3月期第3四半期	14.49	—
(参考) 18年 3月期	107.90	—

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同期増減率を示す。

[経営成績 (連結) の進捗状況に関する定性的情報等]

収支の状況につきましては、収益面では、電気事業において、昨年7月から実施した電気料金引下げの影響はあったものの、需要の堅調な伸びなどにより販売電力量が増加したことから、売上高(営業収益)は、前年同期に比べ672億円(5.7%)増の12,420億円、経常収益は、前年同期に比べ687億円(5.8%)増の12,466億円となりました。

一方、費用面では、電気事業において、退職給与金の減に伴い人件費は減少したものの、原油価格の高騰に加え、女川原子力発電所の計画外停止影響などにより、燃料費や購入電力料が増加したことなどから、経常費用は、前年同期に比べ289億円(2.5%)増の11,855億円となりました。

以上の結果、経常利益は、前年同期に比べ398億円(187.9%)増の610億円、四半期純利益は、前年同期に比べ250億円(346.2%)増の322億円となりました。

なお、売上高(営業収益)の大部分を占める当社の販売電力量は、前年同期に比べ2.7%増の592億キロワット時となりました。このうち特定規模需要以外の需要については、夏場の気温が前年と比べ総じて低めに推移したことで冷房需要が減少した一方、オール電化住宅の普及拡大により時間帯別電灯が好調に推移したことなどから、前年同期に比べ0.3%増の201億キロワット時となりました。

特定規模需要については、大口電力において、半導体関連や自動車関連部品の好調な生産を背景に、「機械」や「非鉄」が高い伸びを示したことなどから、前年同期に比べ4.0%増の391億キロワット時となりました。

販売電力量

(百万kWh, %)

		19年 3月期 第 3 四半期	18年 3月期 第 3 四半期	前年同期比
以 特 外 の 規 模 需 要	電 灯	16,997	16,801	101.2
	電 力	3,132	3,263	96.0
	計	20,129	20,064	100.3
特 定 規 模 需 要		39,057	37,572	104.0
合 計		59,186	57,636	102.7

(2) 財政状態（連結）の変動状況

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率	1 株 当 た り 純 資 産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年 3月期第 3 四半期	4,066,999	1,015,945	23.8	1,942.14
18年 3月期第 3 四半期	4,144,722	920,243	22.2	1,844.00
(参考) 18年 3月期	4,113,910	962,939	23.4	1,929.02

3. 平成19年 3月期連結業績予想 (平成18年 4月 1日～平成19年 3月31日)

	売 上 高	経 常 利 益	当 期 純 利 益
	億円	億円	億円
通 期	17,150	880	470

[業績予想に関する定性的情報等]

業績予想につきましては、平成18年10月30日に公表した数値を見直ししておりません。

以 上

連結財務諸表

1. 連結貸借対照表

平成18年12月31日現在

(単位：百万円)

資 産 の 部				負 債 及 び 純 資 産 (資 本) の 部			
科 目	当第3四半期末	前連結 会計年度末	増 減	科 目	当第3四半期末	前連結 会計年度末	増 減
固 定 資 産	3,706,123	3,777,539	△ 71,416	固 定 負 債	2,420,310	2,426,584	△ 6,274
電 気 事 業 固 定 資 産	2,715,380	2,759,597	△ 44,217	社 債	1,250,061	1,200,221	49,840
水 力 発 電 設 備	184,731	190,658	△ 5,926	長 期 借 入 金	609,526	622,024	△ 12,497
汽 力 発 電 設 備	404,873	375,673	29,199	退 職 給 付 引 当 金	208,178	217,502	△ 9,324
原 子 力 発 電 設 備	509,995	562,894	△ 52,898	使 用 済 燃 料 再 処 理 等 引 当 金	107,467	105,973	1,493
送 電 設 備	645,165	647,536	△ 2,370	原 子 力 発 電 設 施 解 体 引 当 金	38,091	36,151	1,940
変 電 設 備	264,873	268,425	△ 3,551	再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	2,937	3,007	△ 70
配 電 設 備	583,210	585,885	△ 2,674	そ の 他 の 固 定 負 債	204,047	241,703	△ 37,655
業 務 設 備	117,262	122,975	△ 5,712	流 動 負 債	612,706	663,134	△ 50,428
そ の 他 の 電 気 事 業 固 定 資 産	5,267	5,550	△ 283	1 年 以 内 に 期 限 到 来 の 固 定 負 債	239,227	239,709	△ 481
そ の 他 の 固 定 資 産	268,032	276,777	△ 8,745	短 期 借 入 金	58,732	55,922	2,809
固 定 資 産 仮 勘 定	160,632	190,476	△ 29,844	支 払 手 形 及 び 買 掛 金	114,346	112,929	1,417
建 設 仮 勘 定 及 び 除 却 仮 勘 定	160,632	190,476	△ 29,844	未 払 税 金	32,517	25,604	6,913
核 燃 料	143,540	141,003	2,537	繰 延 税 金 負 債	2	-	2
装 荷 核 燃 料	37,131	39,809	△ 2,678	そ の 他 の 流 動 負 債	167,880	228,968	△ 61,088
加 工 中 等 核 燃 料	106,409	101,194	5,215	特 別 法 上 の 引 当 金	18,037	14,986	3,051
投 資 そ の 他 の 資 産	418,537	409,683	8,853	渴 水 準 備 引 当 金	18,037	14,986	3,051
長 期 投 資	96,386	97,757	△ 1,370	負 債 合 計	3,051,053	3,104,704	△ 53,651
使 用 済 燃 料 再 処 理 等 積 立 金	75,511	61,466	14,045	少 数 株 主 持 分	-	46,266	△ 46,266
繰 延 税 金 資 産	152,423	156,418	△ 3,995	資 本 金	-	251,441	△ 251,441
そ の 他 の 投 資 等	95,444	95,098	345	資 本 剰 余 金	-	26,655	△ 26,655
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	△ 1,227	△ 1,056	△ 170	利 益 剰 余 金	-	678,359	△ 678,359
流 動 資 産	360,875	336,235	24,640	土 地 再 評 価 差 額 金	-	△ 1,043	1,043
現 金 及 び 預 金	98,180	110,177	△ 11,996	そ の 他 の 有 価 証 券 評 価 差 額 金	-	14,503	△ 14,503
受 取 手 形 及 び 売 掛 金	112,158	124,126	△ 11,968	為 替 換 算 調 整 勘 定	-	80	△ 80
繰 延 税 金 資 産	16,111	15,520	590	自 己 株 式	-	△ 7,058	7,058
そ の 他 の 流 動 資 産	135,268	87,576	47,692	資 本 合 計	-	962,939	△ 962,939
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	△ 843	△ 1,165	322	株 主 資 本	951,220	-	951,220
繰 延 資 産	-	135	△ 135	資 本 金	251,441	-	251,441
社 債 発 行 差 金	-	135	△ 135	資 本 剰 余 金	26,678	-	26,678
				利 益 剰 余 金	680,430	-	680,430
				自 己 株 式	△ 7,329	-	△ 7,329
				評 価 ・ 換 算 差 額 等	17,774	-	17,774
				そ の 他 の 有 価 証 券 評 価 差 額 金	11,057	-	11,057
				繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	7,693	-	7,693
				土 地 再 評 価 差 額 金	△ 1,092	-	△ 1,092
				為 替 換 算 調 整 勘 定	116	-	116
				少 数 株 主 持 分	46,950	-	46,950
				純 資 産 合 計	1,015,945	-	1,015,945
合 計	4,066,999	4,113,910	△ 46,911	合 計	4,066,999	4,113,910	△ 46,911

2. 連結損益計算書

平成18年4月1日から
平成18年12月31日まで

(単位：百万円)

費用の部				収益の部			
科目	当第3四半期	前第3四半期	増減	科目	当第3四半期	前第3四半期	増減
営業費用	1,148,419	1,113,468	34,951	営業収益	1,242,001	1,174,786	67,214
電気事業営業費用	1,041,903	1,022,996	18,907	電気事業営業収益	1,130,126	1,080,014	50,112
その他の事業営業費用	106,516	90,472	16,044	その他の事業営業収益	111,874	94,772	17,101
営業利益	(93,581)	(61,318)	(32,263)				
営業外費用	37,164	43,177	△ 6,012	営業外収益	4,629	3,059	1,569
支払利息	35,352	35,122	229	受取配当金	629	569	60
持分法による投資損失	-	4,549	△ 4,549	受取利息	929	59	869
その他の営業外費用	1,812	3,505	△ 1,693	固定資産売却益	208	403	△ 194
				持分法による投資利益	611	-	611
				その他の営業外収益	2,249	2,027	222
四半期経常費用合計	1,185,584	1,156,645	28,938	四半期経常収益合計	1,246,630	1,177,846	68,784
四半期経常利益	61,045	21,200	39,845				
渴水準備金引当又は取崩	3,051	2,068	982				
渴水準備金引当	3,051	2,068	982				
特別損失	-	2,503	△ 2,503				
関係会社事業廃止損失	-	2,503	△ 2,503				
税金等調整前 四半期純利益	57,994	16,628	41,366				
法人税、住民税 及び事業税	22,566	8,440	14,125				
法人税等調整額	1,888	158	1,730				
少数株主利益	1,263	795	468				
四半期純利益	32,276	7,233	25,042				



平成 19年 3月期 第 3 四半期財務・業績の概況（個別）

平成 19年 1月 30日

上場会社名 東北電力株式会社

(コード番号：9506 東証・大証第1部)

(URL <http://www.tohoku-epco.co.jp/ir/index.htm>)

代表者 役職名 取締役社長 氏名 高橋 宏明

問合せ先責任者 役職名 経理部 決算課長 氏名 吉崎 純一 TEL：(022) 225 - 2111

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ①会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
 (内容) 法人税等の計上基準 税引前四半期純利益に見積実効税率を乗じる簡便な方法により算定している。
- ②最近会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成19年 3月期第 3 四半期財務・業績の概況 (平成18年 4月 1日 ~ 平成18年12月31日)

(1) 経営成績 (個別) の進捗状況 (注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示している。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期 (当期) 純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年 3月期第 3 四半期	1,135,292	4.7	80,905	68.2	49,402	223.1	28,015	256.3
18年 3月期第 3 四半期	1,084,584	2.1	48,093	△63.5	15,289	△81.8	7,861	△82.8
(参考) 18年 3月期	1,498,759		77,940		38,098		53,542	

	1株当たり四半期 (当期) 純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期 (当期) 純利益
	円 銭	円 銭
19年 3月期第 3 四半期	56.14	—
18年 3月期第 3 四半期	15.75	—
(参考) 18年 3月期	107.08	—

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同期増減率を示す。

(2) 財政状態 (個別) の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年 3月期第 3 四半期	3,699,488	864,963	23.4	1,733.63
18年 3月期第 3 四半期	3,769,118	821,711	21.8	1,646.46
(参考) 18年 3月期	3,759,173	862,977	23.0	1,729.05

3. 平成19年 3月期の個別業績予想 (平成 18年 4月 1日 ~ 平成 19年 3月 31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	億円	億円	億円
通 期	15,400	700	400

[業績予想に関する定性的情報等]

業績予想につきましては、平成18年10月30日に公表した数値を見直ししておりません。

以 上

個別財務諸表
1. 貸借対照表

平成18年12月31日現在

(単位：百万円)

資 産 の 部				負 債 及 び 純 資 産 (資 本) の 部			
科 目	当第3四半期末	前事業年度末	増 減	科 目	当第3四半期末	前事業年度末	増 減
固 定 資 産	3,492,514	3,558,047	△ 65,532	固 定 負 債	2,301,766	2,296,297	5,469
電 気 事 業 固 定 資 産	2,743,981	2,785,374	△ 41,392	社 債	1,250,361	1,200,521	49,840
水 力 発 電 設 備	157,822	162,691	△ 4,869	長 期 借 入 金	548,956	549,482	△ 525
汽 力 発 電 設 備	373,966	344,455	29,510	長 期 未 払 債 務	3,086	3,881	△ 794
原 子 力 発 電 設 備	512,843	563,720	△ 50,876	関 係 会 社 長 期 債 務	4	4	-
内 燃 力 発 電 設 備	4,836	5,125	△ 289	退 職 給 付 引 当 金	163,931	173,274	△ 9,343
送 電 設 備	662,134	664,995	△ 2,861	使 用 済 燃 料 再 処 理 等 引 当 金	107,467	105,973	1,493
変 電 設 備	275,395	279,289	△ 3,894	原 子 力 発 電 施 設 解 体 引 当 金	38,091	36,151	1,940
配 電 設 備	633,499	635,913	△ 2,414	雑 固 定 負 債	189,867	227,008	△ 37,141
業 務 設 備	122,983	128,680	△ 5,696	流 動 負 債	514,803	584,998	△ 70,194
貸 付 設 備	501	501	-	1 年 以 内 に 期 限 到 来 の 固 定 負 債	218,333	214,497	3,836
附 帯 事 業 固 定 資 産	494	561	△ 66	短 期 借 入 金	54,440	54,440	-
事 業 外 固 定 資 産	8,427	8,497	△ 70	コ マ ー シ ャ ル ・ ペ ー パ ー	57,000	131,000	△ 74,000
固 定 資 産 仮 勘 定	151,717	187,886	△ 36,168	買 掛 金	63,506	59,353	4,153
建 設 仮 勘 定	147,870	184,098	△ 36,228	未 払 金	26,414	16,373	10,040
除 却 仮 勘 定	3,847	3,787	59	未 払 費 用	27,130	43,901	△ 16,770
核 燃 料	143,540	141,003	2,537	未 払 税 金	27,555	18,626	8,928
装 荷 核 燃 料	37,131	39,809	△ 2,678	預 り 金	12,939	1,269	11,670
加 工 中 等 核 燃 料	106,409	101,194	5,215	関 係 会 社 短 期 債 務	21,316	42,933	△ 21,617
投 資 そ の 他 の 資 産	444,352	434,723	9,628	諸 前 受 金	5,856	2,600	3,255
長 期 投 資	83,316	85,613	△ 2,296	雑 流 動 負 債	311	2	309
関 係 会 社 長 期 投 資	183,531	183,043	487	特 別 法 上 の 引 当 金	17,954	14,900	3,054
使 用 済 燃 料 再 処 理 等 積 立 金	75,511	61,466	14,045	渴 水 準 備 引 当 金	17,954	14,900	3,054
長 期 前 払 費 用	3,089	3,214	△ 124	負 債 合 計	2,834,525	2,896,196	△ 61,671
繰 延 税 金 資 産	99,027	101,453	△ 2,425	資 本 金	-	251,441	△ 251,441
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	△ 124	△ 66	△ 57	資 本 剰 余 金	-	26,657	△ 26,657
流 動 資 産	206,974	200,990	5,983	資 本 準 備 金	-	26,657	△ 26,657
現 金 及 び 預 金	40,962	55,890	△ 14,927	利 益 剰 余 金	-	578,638	△ 578,638
売 掛 金	79,734	77,085	2,649	利 益 準 備 金	-	62,860	△ 62,860
諸 未 収 入 金	3,354	11,313	△ 7,959	任 意 積 立 金	-	409,408	△ 409,408
貯 蔵 品	37,453	28,528	8,925	海 外 投 資 等 損 失 準 備 金	-	8	△ 8
前 払 費 用	6,213	350	5,862	原 価 変 動 調 整 積 立 金	-	103,000	△ 103,000
関 係 会 社 短 期 債 権	2,384	2,011	373	別 途 積 立 金	-	306,400	△ 306,400
繰 延 税 金 資 産	9,850	9,850	-	当 期 未 処 分 利 益	-	106,370	△ 106,370
雑 流 動 資 産	27,423	16,369	11,054	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	-	13,343	△ 13,343
貸 倒 引 当 金 (貸 方)	△ 402	△ 408	5	自 己 株 式	-	△ 7,104	7,104
繰 延 資 産	-	135	△ 135	資 本 合 計	-	862,977	△ 862,977
社 債 発 行 差 金	-	135	△ 135	株 主 資 本	847,303	-	847,303
				資 本 金	251,441	-	251,441
				資 本 剰 余 金	26,657	-	26,657
				資 本 準 備 金	26,657	-	26,657
				利 益 剰 余 金	576,616	-	576,616
				利 益 準 備 金	62,860	-	62,860
				そ の 他 利 益 剰 余 金	513,755	-	513,755
				海 外 投 資 等 損 失 準 備 金	8	-	8
				原 価 変 動 調 整 積 立 金	103,000	-	103,000
				東 新 潟 火 力 発 電 所 4 - 2 号 系 列 減 価 償 却 積 立 金	22,000	-	22,000
				別 途 積 立 金	306,400	-	306,400
				繰 越 利 益 剰 余 金	82,347	-	82,347
				自 己 株 式	△ 7,412	-	△ 7,412
				評 価 ・ 換 算 差 額 等	17,660	-	17,660
				そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	9,966	-	9,966
				繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	7,693	-	7,693
				純 資 産 合 計	864,963	-	864,963
合 計	3,699,488	3,759,173	△ 59,684	合 計	3,699,488	3,759,173	△ 59,684

2. 損益計算書

平成18年 4月 1日から
平成18年12月31日まで

(単位：百万円)

費 用 の 部	部			増 減	収 益 の 部	部		
	当第3四半期	前第3四半期	増 減			当第3四半期	前第3四半期	増 減
営 業 費 用	1,054,386	1,036,490	17,896	営 業 収 益	1,135,292	1,084,584	50,708	
電気事業営業費用	1,051,093	1,033,642	17,450	電気事業営業収益	1,131,868	1,081,465	50,403	
水力発電費	23,143	23,009	134	電 灯 料	366,836	357,043	9,792	
汽力発電費	328,015	300,880	27,134	電 力 料	588,865	553,218	35,646	
原子力発電費	107,889	104,956	2,933	地帯間販売電力料	166,579	161,899	4,680	
内燃力発電費	4,723	4,193	530	他社販売電力料	198	93	104	
地帯間購入電力料	85,596	77,268	8,328	託 送 収 益	551	468	82	
他社購入電力料	129,930	129,612	317	事業者間精算収益	1,991	2,055	△ 63	
送 電 費	59,461	57,635	1,826	電気事業雑収益	6,781	6,621	159	
変 電 費	39,643	41,616	△ 1,972	貸付設備収益	64	64	—	
配 電 費	124,892	123,968	924					
販 売 費	40,064	39,366	697					
貸付設備費	5	6	△ 1					
一般管理費	72,053	96,573	△ 24,520					
電源開発促進税	23,706	23,087	619					
事業税	12,086	11,563	523					
電力費振替勘定(貸方)	△ 121	△ 96	△ 24					
附帯事業営業費用	3,293	2,848	445	附帯事業営業収益	3,424	3,118	305	
ガス供給事業営業費用	2,888	2,306	582	ガス供給事業営業収益	2,961	2,263	697	
熱供給事業営業費用	404	410	△ 5	熱供給事業営業収益	463	350	112	
その他附帯事業営業費用	—	131	△ 131	その他附帯事業営業収益	—	504	△ 504	
営 業 利 益	(80,905)	(48,093)	(32,812)					
営 業 外 費 用	34,971	35,210	△ 239	営 業 外 収 益	3,467	2,407	1,060	
財 務 費 用	34,505	33,927	577	財 務 収 益	1,983	1,174	808	
支 払 利 息	34,112	33,459	653	受 取 配 当 金	1,215	1,162	53	
社債発行費償却	—	451	△ 451	受 取 利 息	767	11	755	
社債発行差金償却	—	16	△ 16					
社債発行費	392	—	392					
事 業 外 費 用	465	1,283	△ 817	事 業 外 収 益	1,484	1,232	251	
固定資産売却損	154	791	△ 636	固定資産売却益	150	329	△ 178	
雑 損 失	311	491	△ 180	雑 収 益	1,333	902	430	
四半期経常費用合計	1,089,358	1,071,701	17,656	四半期経常収益合計	1,138,760	1,086,991	51,769	
四半期経常利益	49,402	15,289	34,112					
濁水準備金引当又は取崩し	3,054	2,070	983					
濁水準備金引当	3,054	2,070	983					
税引前四半期純利益	46,347	13,218	33,129					
法人税及び住民税	18,332	5,356	12,975					
四半期純利益	28,015	7,861	20,153					
前期繰越利益	—	69,200	△ 69,200					
中間配当額	—	12,477	△ 12,477					
合併引継未処理損失	—	3,894	△ 3,894					
四半期末処分利益	—	60,690	△ 60,690					

(参考)

個別収支比較表

(単位：百万円，%)

		平成18年度 第3四半期 (A)	平成17年度 第3四半期 (B)	増 減 (A) - (B)	前年同期比 (A) / (B)	(参考) 17年度
収	電 灯 料	366,836	357,043	9,792	102.7	516,801
	電 力 料	588,865	553,218	35,646	106.4	750,482
	小 計	955,701	910,262	45,439	105.0	1,267,283
	そ の 他	183,058	176,728	6,329	103.6	243,572
益	(売 上 高)	(1,135,292)	(1,084,584)	(50,708)	(104.7)	(1,498,759)
	合 計	1,138,760	1,086,991	51,769	104.8	1,510,855
費 用	人 件 費	101,131	125,722	△ 24,591	80.4	166,336
	燃 料 費	231,865	217,319	14,546	106.7	299,122
	修 繕 費	126,838	118,141	8,696	107.4	163,147
	減 価 償 却 費	184,114	183,274	839	100.5	243,518
	購 入 電 力 料	215,527	206,881	8,646	104.2	277,038
	支 払 利 息	34,112	33,459	653	102.0	44,468
	そ の 他	195,767	186,902	8,865	104.7	279,125
	合 計	1,089,358	1,071,701	17,656	101.6	1,472,757
(営 業 利 益)		(80,905)	(48,093)	(32,812)	(168.2)	(77,940)
四半期(当期)経常利益		49,402	15,289	34,112	323.1	38,098
渴 水 準 備 金		3,054	2,070	983	147.5	2,333
特 別 利 益		—	—	—	—	47,782
税引前四半期(当期)純利益		46,347	13,218	33,129	350.6	83,547
法 人 税 及 び 住 民 税		18,332	5,356	12,975	342.2	30,005
四半期(当期)純利益		28,015	7,861	20,153	356.3	53,542

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示している。